
Fecha de Publicación: 27-07-2022 11:20 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SERVICIO TRASLADO DE PERSONAL PARA EL AEROPUERTO
INTERNACIONAL ROSARIO.

- Rubros - Subrubros:

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES - SERVICIO DE LOGISTICA

OTROS SERVICIOS - SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES - SERVICIO DE LOGISTICA

- Organismo comitente:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Organismo licitante:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV. JORGE NEWBERY S/N (2000),
ROSARIO, SANTA FE. 

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

30-08-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV.
JORGE NEWBERY S/N (2000), ROSARIO, SANTA FE. 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-08-2022 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV. JORGE
NEWBERY S/N (2000), ROSARIO, SANTA FE. - 

- Valor del pliego: $ 6.000,00.- (PESOS SEIS MIL)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 25/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 01806-0002927-3

- Monto Original: $ 15.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE CONDICIONES TÉCNICAS TRANSPORTE DE PERSONAL

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO TRANSPORTE PERSONAL

- Otros

NOTA DEVOLUCION DE GARANTIA

04 FORMULARIO DE OFERTA TRANSPORTE FINAL

NOTA PRESENTACIÓN TRANSPORTE DE PERSONAL

DDJJ ACEPTACION NORMAS DE HYS

CGR-HYS-MA-01 - REV 01 MANUAL SHYMA

INGRESO 7HS

INGRESO 8HS

REGRESO DESDE EL AIR

FUNES 6KM

FUNES 13KM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01806&numero=0002927&digito=3&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

